

ÅRSHJUL FOR NES KULTURRÅD



Måned	Oppgaver
August	<ul style="list-style-type: none">• Avtale årlig møte med utvalg for teknikk, næring og kultur
September	<ul style="list-style-type: none">• Møte med utvalg for teknikk, næring og kultur• Oppdatering av lag/foreninger som hører til under paraplyen til Nes Kulturråd• Evt. endringer ifht kontaktpersoner i lag/foreninger som hører til under paraplyen til Nes Kulturråd• I år med oddetall; foreslå kandidater til nytt ungdomsråd. Fristen for å søke om å bli medlem i rådet er i november, nytt ungdomsråd velges av kommunestyret i desember.
Oktober	<ul style="list-style-type: none">• Sende ut Kulturnytt• Følge opp utkast til neste års budsjett
November	<ul style="list-style-type: none">• Komme med høringsuttalelse ifht neste års budsjett• Evt. henvendelse til politikere ang. neste års budsjett• Være med og nominere kandidater til neste års Kultur- og Idrettsgalla
Desember	<ul style="list-style-type: none">• Evt. deltakelse i formannskapsmøte/kommunestyremøte angående budsjettbehandling• Sende ut invitasjon til Kultur- og Idrettsgalla til lag og foreninger som hører til under paraplyen til Nes Kulturråd
Januar	<ul style="list-style-type: none">• Sette i gang valgkomiteen før årsmøte• Delta på Kultur- og Idrettsgalla
Februar	<ul style="list-style-type: none">• Sende ut innkalling til årsmøte• Lage årsmelding
Mars	<ul style="list-style-type: none">• Bistå ifm UKM• Gjennomføre årsmøte• Avslutning gammelt styre/oppstart nytt styre
April	<ul style="list-style-type: none">• Sende ut Kulturnytt• Sende ut protokoll og årsmelding til alle lag og foreninger, f.eks som vedlegg til Kulturnytt• Sende protokoll og årsmelding til Raumnes• Evt. endre disposisjonsforhold på bankkonti• Sende styre-endring til Brønnøysund-registrene (Altinn)• Evt. endre/oppdatere informasjon om Nes Kulturråd på Nes kommune sin hjemmeside• Etterspørre innkalling til årlig budsjettseminar for Nes kommune

Mai	<ul style="list-style-type: none">• Delta på budsjettseminar for Nes kommune
Juni	<ul style="list-style-type: none">• Oppdatere handlingsplan ved behov

Neskollen, 12.02.2022/Ole Sverre Brekke